



„W Stronę Gwiazd!” zmierzają w Suskim Ośrodku Kultury [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2023.12.24



Suski Ośrodek Kultury został beneficjentem Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 2014-2020 i otrzymał dofinansowanie ze środków unijnych na realizację projektu "W Stronę Gwiazd! Zakup wyposażenia scenicznego do Suskiego Ośrodka Kultury". Kwota realizacji wynosi 211 067 zł.

Projekt przewiduje realizację zadania z zakresu zakupów środków trwałych.

Tytułowe wyposażenie sceniczne obejmować będzie: instrumenty muzyczne, elementy nagłośnienia, oświetlenie sceniczne oraz niezbędne oprzyrządowanie powyższych.

- Celem, w ujęciu fizycznym, jest zaspokojenie potrzeb wyposażenia scenicznego w samorządowej instytucji kultury – Suskim Ośrodku Kultury.
- Natomiast celem w ujęciu programowym jest ciągle działanie na rzecz wzrostu atrakcyjności programu artystycznego Suskiego Ośrodka Kultury, który przełoży się bezpośrednio na wzrost liczby odbiorców.

15.12.2023r. - w ramach promocji projektu "W Stronę Gwiazd!" - odbył się koncert Tales of PINK FLOYD z wykorzystaniem nowego wyposażenia scenicznego.

Robi wrażenie! Zdjęcia tego nie oddają... ale kto był, ten wie i z pewnością potwierdzi!

- Dziękujemy za przybycie! - podsumowują organizatorzy. - Zdecydowanie był to jeden z ważniejszych dni w istnieniu naszego Ośrodka Kultury.

~~galeriaspc~~8979~~



Suski Ośrodek Kultury

realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich „W Stronę Gwiazd!”

Celem projektu jest Zakup wyposażenia scenicznego do Suskiego Ośrodka Kultury” przewiduje realizację zadania z zakresu zakupów środków trwałych. Tytułowe wyposażenie sceniczne obejmować będzie: instrumenty muzyczne, elementy nagłośnienia, oświetlenie sceniczne oraz niezbędne oprzyrządowanie powyższych.

Dofinansowanie projektu z UE: 211 067,00 zł



Rzeczpospolita
Polska



Zdrowe życie, czysty zysk

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego





W Stronę Gwiazd!



Zakup wyposażenia scenicznego do Suskiego Ośrodka Kultury

Kwota projektu: 211 067,00 zł*

Opis: Projekt „W Stronę Gwiazd!”

Zakup wyposażenia scenicznego do Suskiego Ośrodka Kultury” przewiduje realizację zadania z zakresu zakupów środków trwałych. Tytułowe wyposażenie sceniczne obejmować będzie: instrumenty muzyczne, elementy nagłośnienia, oświetlenie sceniczne oraz niezbędne oprzyrządowanie powyższych.

Termin realizacji: 31.12.2023 r.

**85% ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020
15% ze środków Gminy Susz*

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73066-w-strone-gwiazd-zmierzaja-w-suskim-osrodku-kultury-zobacz-zdjecia>